АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2023                                                                      № 353-П
р.п. Кадошкино

Об отмене режима функционирования

«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
на территории  Кадошкинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794, в связи с нормализацией погодных условий и отсутствием опасных явленийадминистрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. С 18.10.2023 на территории Кадошкинского муниципального района отменить режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» и ввести режим «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».
2. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 17.10.2023№ 350-П «О введении режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории Кадошкинского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кадошкинского муниципального района по строительству,транспорту, промышленности и связи Захаркина С.М.
Глава Кадошкинского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                   А.В.Чаткин